MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. Prot., Tirané, mé 04.02.2019.
FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER
Pér “Alfarmakos” shpk.,
Adresa: Kthesa e Kamzes, Tirané
* % ok

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur —Marreveshje kuader

Numri i referencés s€ procedurés/lotit: REF- REF-01014-12-21-2018
Loti 23 REF-01102-12-21-2018 Loti 23 - Promethasine

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Blerje medikamente pér nevojat spitalore“

né S. U. “Shefqet Ndroqi*“, ndaré né lote gjithsej 32 lote - Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomik
- ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 1 vjecar(12 muaj)”. (Njé operator t&€ vetém ekonomik
fitues pér sejcilin Loti 23 - Promethasine

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike /Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes s€ fituesit: ¢mimi mé i ulét x oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojmé se, kané qené pjesémarrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké me vlerat pérkatése t€ ofruara:
Njoftojme se, ka gene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vleren perkatese te ofruar:

1.  “Alfarmakos” shpk Nipt- K52115005W
Vlera 52,92 (pesédhjeté e dy, 92) leké pa TVSH.

* %k
Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se jane identifikuar si operatoré ekonomiké t&
suksesshém:
1.  “Alfarmakos” shpk Nipt- K52115005W

Vlera 52,92 (pesédhjeté e dy, 92) leké pa TVSH

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé “Alfarmakos” shpk me Adrese : Kthesa e Kamzes,
Tirane, se oferta e paraqitur, me njé vleré t&€ pérgjithshme prej 52,92 (pesédhjeté e dy, 92) leké pa TVSH, éshté
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t&€ paraqisni prané Spitalit Universitar “Shefgqet Ndroqi”me adrese Rruga “Shefget
Ndroqi”, Tiranég, kopjen e nénshkruar t&€ formularit t€ kontraté€s dhe t€ sigurimit t&€ kontratés, si¢ parashikohet né
dokumentat e tenderit, brenda 7 ditéve nga dita e marrjes/publikimit sé kétij njoftimi.

NEé rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do t& konfiskohet sigurimi i
ofertés suaj .

Njoftimi i Klasifikimit Eshté béré n€ daté 25.01.2019
Ankesa: Nuk ka patur
[Titullari i autoritetit kontraktor]

NEN/DREJTOR EKONOMIK
SKENDER GJONI

Adresa: Rruga “Shefget Ndroqi”, Tirané, Albania, Tel/Fax :+355 68 80 46 402, www.sushefgetndrogi.gov.al info@sushefgetndrogi.gov.al


http://www.sushefqetndroqi.gov.al

